
Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,
Gelezen het voorstel van het presidium (met zaaknummer 573185);

BESLUIT:

RAADSBESLUIT

vergadering van 18 september 2019,
de burgemeester,

P.I. Broertjes

Kermis te nemen van de rapportage d.d. 30 augustus 2019, opgesteld door bureau BESIG naar aanleiding
van integriteitsmeldingen d.d. april 2019.

0’

-‘
loo JAAP DUDOV llhLV[QUM

GB 19.62


